
UCHWAŁA NR XXXIX/1136/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Pomorzany – Wzgórze Hetmańskie” w Szczecinie i uchwały 
w sprawie zmiany obszaru objętego uchwałą w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
Miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego  „Pomorzany – Wzgórze Hetmańskie” 
w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LI/1091/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 15 kwietnia 2002 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Pomorzany – Wzgórze Hetmańskie” w Szczecinie i Uchwałę Nr XLVII/1194/10 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 24 maja 2010 r. w sprawie zmiany obszaru objętego uchwałą w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Pomorzany – Wzgórze 
Hetmańskie” w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 0AAA7FE9-807E-45FF-B936-27168063FB3C. Podpisany Strona 1




